
 

 

Poz. 248 

UCHWAŁA NR 71 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu członków Kolegium Elektorów Uniwersytetu  
w kadencji 2020-2024  

Na podstawie § 81 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 

W związku z § 80 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego stwierdza się 
wygaśnięcie mandatów członków Kolegium Elektorów Uniwersytetu w kadencji 2020-
2024 według wykazu stanowiącego załącznik do uchwały.   

§ 2 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 
 



 2 

Załącznik  
do uchwały nr 71 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 11 października 2021 r.  

w sprawie wygaśnięcia mandatu członków Kolegium Elektorów Uniwersytetu  
w kadencji 2020-2024 

 
Tytuł/stopień Imię i nazwisko  Jednostka organizacyjna 

Elektorzy z grupy doktorów habilitowanych 
dr hab. prof. ucz. Sebastian Adam Kowalczyk  Wydział Geologii 

Elektorzy z grupy pozostałych nauczycieli akademickich 
dr Iwona Adamska Wydział Biologii 
dr, prof. ucz. Agnieszka Jasiewicz-Betkiewicz Wydział Socjologii 
dr Dorota Kubacka Wydział Fizyki 
dr hab. Andrzej Domonik Wydział Geologii 
dr hab. Dobrochna Kałwa Wydział Historii 
dr hab. Urszula Ługowska Wydział Neofilologii 
dr hab. Elżbieta Halina Kaczmarska Wydział Polonistyki 

dr hab. Ewa Stachowska 
Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i 
Resocjalizacji 

dr hab. Grzegorz Tchorek Wydział Zarządzania 
dr hab. Kamil Zajączkowski Okręg wyborczy nr 3 

 
 

 
 


	Przewodniczący UKW: R. Piotrowski
	Załącznik
	do uchwały nr 71 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 11 października 2021 r.

